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033-35 70 00 vxl 


 


 


 


MISSIV 
Sida 
1(3) 


Datum 
2017-11-21 


Instans 
Kommunstyrelsen 
Dnr KS 2013-00272 
212 


  


Remiss: Utställning av översiktsplan för Borås 
Ett förslag till ny översiktsplan för Borås har upprättats. Alla kommuner ska ha 
en aktuell och kommuntäckande översiktsplan. I översiktsplanen ska 
kommunen redovisa grunddragen i den avsedda mark- och vatten-
användningen, hur den byggda miljön ska användas, utvecklas och bevaras, 
vilken hänsyn som ska tas till allmänna intressen och hur man tänker tillgodose 
riksintressen och miljökvalitetsnormer.  


Förslaget var på samråd 30 januari – 30 april 2017. Utifrån de synpunkter som 
kom in under samrådet har förslaget omarbetats. Kommunstyrelsen tog den   
20 november beslut om att skicka förslaget på utställning. Förslaget sänds på 
remiss till statliga myndigheter, grannkommuner och andra berörda. 
Allmänheten kan ta del av förslaget på kommunens hemsida, i Stadshuset och i 
Kulturhuset. Vem som helst är välkommen att skriftligen lämna synpunkter på 
förslaget.  


Remissvaren ska ha kommit in till Kommunstyrelsen senast den 26 januari 
2018. Remissvaren skickas i elektronisk form till boras.stad@boras.se, gärna i 
både word- och pdf-format och med filnamn som innehåller remissinstansens 
namn. Ange diarienummer KS 2013-00272 och remissinstansens namn i 
ämnesraden på e-postmeddelandet.  


Yttrandet skall innehålla en kort sammanfattning. Denna kommer i normalfallet 
att användas i den sammanställning av remissvar som ingår i det 
beslutsunderlag som presenteras för Kommunstyrelsen. 


Yttranden skall alltid innehålla ett tydligt ställningstagande till det remitterade 
ärendet (tillstyrker, avstyrker, avstår från att yttra sig). Reservationer, särskilda 
yttranden och protokollsanteckningar skall alltid redovisas tillsammans med 
beslut. 


Separata protokollsutdrag skall inte sändas. 


Handlingar 
Planförslag, miljökonsekvensbeskrivning samt samrådsredogörelse. 


Samtliga remisshandlingar finns för nedladdning på boras.se/oversiktsplan 


Sebastian Andersson 
Strategisk samhällsplanerare, Stadsledningskansliet 
sebastian2.andersson@boras.se033 357098  



http://www.boras.se/oversiktsplan
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Remissinstanser 


Statliga myndigheter/bolag 
Länsstyrelsen i Västra Götaland 


Trafikverket 


Vattenfall 


Försvarsmakten 


Luftfartsverket 


Svenska kraftnät 


Energimyndigheten 


Polismyndigheten 


Sveriges Geologiska Undersökning 


Statens Geotekniska Institut 


Post- och telestyrelsen 


Skogsvårdsstyrelsen i Västra 
Götaland 


Lantmäterimyndigheten Borås Stad 


Högskolan i Borås 


Regionala organisationer 
Boråsregionen/Sjuhärads 
kommunalförbund 


Göteborgsregionens 
kommunalförbund 


Västra Götalandsregionen 


Västtrafik 


Grannkommuner 
Bollebygds kommun 


Herrljunga kommun 


Marks kommun 


Svenljunga kommun 


Tranemo kommun 


Ulricehamns kommun 


Vårgårda kommun 


Varbergs kommun 


 


Mölndals Stad 


Göteborgs Stad 


Härryda kommun 


Alingsås kommun 


Nämnder/bolag Borås Stad 
Arbetslivsnämnden 


Fritids- och folkhälsonämnden 


Förskolenämnden 


Grundskolenämnden 


Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden 


Individ- och 
familjeomsorgsnämnden 


Kulturnämnden 


Lokalförsörjningsnämnden 


Miljö- och konsumentnämnden 


Servicenämnden 


Samhällsbyggnadsnämnden 


Sociala omsorgsnämnden 


Tekniska nämnden 


Vård- och äldrenämnden 


AB Bostäder 


Borås Borås TME 


Borås djurpark AB 


Borås Energi och Miljö AB 


Borås Elnät AB 


Bors kommuns parkerings AB 


Industribyggnader i Borås AB 


Inkubatorn i Borås AB 


Södra Älvsborgs 
Räddningstjänstförbund 


Fristadbostäder AB 
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AB Toarpshus 


Viskaforshem AB 


AB Sandhultsbostäder 


Ungdomsrådet i Borås Stad 


Pensionärsrådet 


Funktionshinderrådet 


Övriga 
Socialdemokraterna 


Miljöpartiet 


Vänsterpartiet 


Moderaterna 


Liberalerna 


Centerpartiet 


Kristdemokraterna 


Sverigedemokraterna 
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kommun@ulricehamn.se; kommunen@vargarda.se; ks@varberg.se; stad@molndal.se;
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se; kommun@harryda.se;
kommunstyrelsen@alingsas.se; Arbetsliv <Arbetsliv@boras.se>; FoF Förvaltningen
<fritidfolkhalsa@boras.se>; Förskoleförvaltningen <forskola@boras.se>; Adriana Koper Waris
<adriana.waris@boras.se>; Utbildning <Utbildning@boras.se>; Maria Antonsson
<maria.antonsson@boras.se>; Helen Glaser <helen.glaser@boras.se>; Miljöförvaltningen
<Miljoforvaltningen@boras.se>; Servicekontoret <Servicekontoret@boras.se>; Sofia Wallin
<sofia.wallin@boras.se>; Marita Magnusson <Marita.Magnusson@boras.se>; Tekniska
Förvaltningen <tekniska@boras.se>; Malin Länsberg <Malin.Lansberg@boras.se>; AB Bostäder i
Borås <info@bostader.boras.se>; BoråsBorås TME AB <info@boras.com>; Borås Djurpark AB
<info@boraszoo.se>; kund@borasem.se; kund@boraselnat.se; Borås Parkerings AB <P-
bolaget@boras.se>; Industribyggnader i Borås AB <ibab@boras.se>; Henrik Jansson
<henrik@ink-boras.se>; Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund <serf@serf.se>;
Fristadbostäder AB <info@fribo.nu>; info@toarpshus.se; Viskaforshem AB
<info@viskaforshem.se>; info@sandhultsbostader.se; Ingegerd Eriksson
<Ingegerd.Eriksson@boras.se>; info@boras.sap.se; boras@mp.se; info@vansterboras.se; Hasse
Ikävalko <hasse.ikavalko@boras.se>; boras@liberalerna.se; Kerstin Hermansson
<kerstin.hermansson@boras.se>; Niklas Arvidsson <niklas.arvidsson@kristdemokraterna.se>;
patric.silfverklinga@sverigedemokraterna.se; registrator@hb.se; Individ- och
familjeomsorgsförvaltningen <ifo@boras.se>
Ämne: Remiss: Utställning av översiktsplan för Borås
 
Hej,
 
Informerar härmed om remiss för utställning av översiktsplan för Borås.
 
Utställningshandlingarna består av planförslag, miljökonsekvensbeskrivning samt
samrådsredogörelse.
 
Samtliga handlingar och kartor i större format finns att ladda ner på
www.boras.se/oversiktsplan.
 
 
Remissvar ska ha inkommit till Kommunstyrelsen senast 26 januari 2018.
 
Vid problem med nedladdning, kontakta mig.
 
Vänliga hälsningar
 
Sebastian Andersson
Strategisk samhällsplanerare
-----------------------------------------------------------------------------
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